РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                                         ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Чистопольский муниципальный район                          Чистай муниципаль районы

Татарско-Баганинское сельское поселение                    Татар Баганалысы авыл жирлеге

     422963, РТ, Чистопольский район, с.Татарская Багана, ул.Советская,18А/1, тел. 3-63-10

	           Постановление

	            Карар

№ 17                                                                                                    от  «02» ноября  2015г.

Об утверждении реестра улиц населенного пункта
Татарско-Баганинского сельского поселения

Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в  Республике Татарстан», на основании постановления  Правительства Российской Федерации от 19.11.2014  № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

постановляю:

     1. Утвердить реестр улиц населенного  пункта  Татарско-Баганинского сельского поселения Чистопольского муниципального района Республики Татарстан (приложение № 1).
     2. Разместить  настоящее постановление на «Официальном   портале правовой информации Республики Татарстан» в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет», и на сайте поселения на Портале муниципальных образований Республики Татарстан.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель
Исполнительного комитета                                                            Р.Р.Заббаров
Приложение №1

к постановлению

Исполнительного комитета
Татарско-Баганинского сельского поселения

Чистопольского  муниципального района РТ

02.11.2015 № 17
РЕЕСТР

улиц населенного пункта Татарско-Баганинского
сельского поселения Чистопольского муниципального района

Республики Татарстан
	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Названия улиц

	На русском языке
	На татарском языке
	На русском языке
	На татарском языке

	1
	 село Татарская Багана
	Татар Баганалысы авылы
	ул. Первомайская
	Беренче май ур.

	ул.Центральная
	Үзәк ур.

	ул.Южная
	Көньяк ур.

	ул.Комсомольская
	Комсомол ур.

	ул. Октябрьская
	Октябрь ур.

	ул.Овражная
	 Ерым ур.

	ул. Озёрная
	Күл ур.

	ул. Строителей
	Төзүчеләр ур.

	ул.Зеленая
	Яшел ур.

	ул.Лесная
	Урман ур.

	ул. Советская
	Совет ур.

	ул.Северная
	Төньяк ур.

	дерервня  Чулпан

	 Чулпан авылы
	ул. Колхозная
	Колхоз ур.

	ул.Театральная
	Театр ур.

	ул.Молодежная
	Яшьләр ур.

	село Мордовская Багана
	 Мордва Баганалысы авылы
	ул.Билярская
	Биләр ур.